dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. Nnuo
Homep

3aKJ4yuBLuee
oruera OroBop Ha
06 a P

npoeepeHue
oLeHKe

OLLeHKM
14.01-59 000 «OPCW»
14.05-65 000 «OPCUN»
14.01-71 000 «OPCUN»
14.01-82 000 «OPCUN»
14.09-90 000 «OPCUN»
14.09-91 000 «OPCUN»
14.09-92 000 «OPCWN»
14.09-94 000 «OPCW»
14.09-95 000 «OPCW»
14.01-96 000 «OPCUN»
14.01-97 000 «OPCW»

CBepeHusn

MaHkpaTOoB AHTOH HnKonaeBmy

001641

28.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

09.09.2014

25.09.2014

03.09.2014

25.07.2014

08.07.2014

10.07.2014

09.07.2014

27.07.2014

17.07.2014

29.07.2014

23.07.2014

OO1BLEeKT OoLueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMUOHHOIO
aTrecTaTa

30aHNSA, COOPYXXEHNS U
obopypnoBaHue

34aHunA, COOPYXKEHNA n
obopypnoBaHue

HOebuTtopckas
3a10/DKEHHOCTb

HeXxxunble 3aaHng c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

LeHHble Bymaru

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

XXnnoe nomelteHve

HebuTtopckas
3a0J/)KEHHOCTb

Hexxnnble 3gaHns,
COOPY>XEHMNSA N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1

JINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



14.09-100

14.01-102

14.01-103

14.09-108

14.01-109

14.09-112

14.09-
112/1

14.01-115

14.01-116

14.01-117

14.01-121

14.01-122

14.09-123

14.09-124

14.09-129

14.05-130

14.09-131

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCWN»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW>»

000 «OPCW>»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCWN»

18.08.2014

28.07.2014

02.09.2014

29.07.2014

05.08.2014

12.09.2014

05.09.2014

05.08.2014

05.08.2014

15.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

16.09.2014

17.09.2014

01.09.2014

20.09.2014

15.09.2014

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

HOebuTtopckas
3a10/DKEHHOCTb

TpaHCcnopTHbLIE cpencTBa

Xunnoe nomewieHue

HebuTtopckas
3a0J/)KEHHOCTb

Hexxunoe 3paHune ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Hexunnble 30aHuns
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

HOebuTtopckas
3a10J/)KEHHOCTb

HOebuTtopckas
3a[10/KEHHOCTb

HDebutopckas
3a10/DKEHHOCTb

HDebutopckas
3a0/PKEHHOCTb

Hebutopckas
3a0J/)KEHHOCTb

Xunnoe nomeuieHne

Xunnoe nomeuleHune

XXunnoe nomelteHve

OebuTtopckas
3a0/)KEHHOCTb

Hexxunnble 3gaHna n
TexHoJIornyeckoe
obopynoBsaHune

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas n

JINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n

NINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHa4



14.01-132

14.01-136

14.01-137

14.09-138

14.09-140

14.09-143

14.09-144

14.09-146

14.09-21

14.05-22

14.09-23

14.09-24

14.09-
24/1

14.09-26

14.09-27

14.09-28

14.09-29

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCU>»

000 «OPCW»

WM NMaHkpaToB A.H.

UMM MaHkpaToB A.H.

MM NaHkpaToB A.H.

WM MaHkpaToB A.H.

WM MankpaToB A.H.

WM NMaHkpaToB A.H.

WM NMaHkpaToB A.H.

WM NMaHkpaToB A.H.

WM NaHkpaToB A.H.

09.09.2014

17.09.2014

16.09.2014

18.09.2014

29.09.2014

26.09.2014

03.10.2014

30.10.2014

16.07.2014

18.08.2014

05.08.2014

29.08.2014

27.08.2014

01.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

23.09.2014

Hexxunble 3aaHnsa

Xnnoe nomeuleHne

TpaHCMopTHbIE CpeaCcTBa U
obopynosaHune

He>xxunble 3gaHnsa c
3eMeJibHbIN Y4acToK,
COOPY>XEHUSA 1
obopynoBaHune

Hexxunoe nomeuwieHne

MNnasaTenbHblE cpencTBa

TpaHcnopTHbIe cpeacTBa

Cbipbe

Xunnoe nomelieHne

XKunoe nomelleHune

XXunnoe nomelteHve

30aHK1sA, COOPYXKEHUS 1
obopynoBaHune

3[aHue C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

Xnnoe nomelwieHue

XXunnoe 3gaHune C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

Xunnoe nomelieHne

Xunoe nomeuleHue

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
NIMKBNOALMOHHAsA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaAa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAasA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



