Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Панкратов Антон Николаевич 001641 28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						14.01-59	ООО «ОРСИ»	09.09.2014	Здания, сооружения и оборудование	Рыночная
14.05-65	ООО «ОРСИ»	25.09.2014	Здания, сооружения и оборудование	Рыночная						
14.01-71	ООО «ОРСИ»	03.09.2014	Дебиторская задолженность	Рыночная						
14.01-82	ООО «ОРСИ»	25.07.2014	Нежилые здания с земельным участком	Рыночная						
14.09-90	000 «ОРСИ»	08.07.2014	Ценные бумаги	Рыночная						
14.09-91	ООО «ОРСИ»	10.07.2014	Транспортное средство	Рыночная						
14.09-92	ООО «ОРСИ»	09.07.2014	Транспортное средство	Рыночная						
14.09-94	ООО «ОРСИ»	27.07.2014	Транспортное средство	Рыночная						
14.09-95	ООО «ОРСИ»	17.07.2014	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационна:						
14.01-96	ООО «ОРСИ»	29.07.2014	Дебиторская задолженность	Рыночная						
14.01-97	ООО «ОРСИ»	23.07.2014	Нежилые здания, сооружения и земельный участок	Рыночная						

14.09-100	ООО «ОРСИ»	18.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
14.01-102	ООО «ОРСИ»	28.07.2014	Дебиторская задолженность	Рыночная
14.01-103	ООО «ОРСИ»	02.09.2014	Транспортные средства	Рыночная
14.09-108	ООО «ОРСИ»	29.07.2014	Жилое помещение	Рыночная
14.01-109	ООО «ОРСИ»	05.08.2014	Дебиторская задолженность	Рыночная
14.09-112	ООО «ОРСИ»	12.09.2014	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная
14.09- 112/1	ООО «ОРСИ»	05.09.2014	Нежилые здания с земельным участком	Рыночная
14.01-115	ООО «ОРСИ»	05.08.2014	Дебиторская задолженность	Рыночная
14.01-116	ООО «ОРСИ»	05.08.2014	Дебиторская задолженность	Рыночная
14.01-117	ООО «ОРСИ»	15.08.2014	Дебиторская задолженность	Рыночная
14.01-121	ООО «ОРСИ»	25.08.2014	Дебиторская задолженность	Рыночная
14.01-122	ООО «ОРСИ»	25.08.2014	Дебиторская задолженность	Рыночная
14.09-123	ООО «ОРСИ»	16.09.2014	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
14.09-124	000 «ОРСИ»	17.09.2014	Жилое помещение	Рыночная
14.09-129	ООО «ОРСИ»	01.09.2014	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
14.05-130	ООО «ОРСИ»	20.09.2014	Дебиторская задолженность	Рыночная
14.09-131	ООО «ОРСИ»	15.09.2014	Нежилые здания и технологическое оборудование	Рыночная

14.01-132	000 «ОРСИ»	09.09.2014	Нежилые здания	Рыночная
14.01-136	ООО «ОРСИ»	17.09.2014	Жилое помещение	Рыночная
14.01-137	ООО «ОРСИ»	16.09.2014	Транспортные средства и оборудование	Рыночная
14.09-138	ООО «ОРСИ»	18.09.2014	Нежилые здания с земельный участок, сооружения и оборудование.	Рыночная
14.09-140	000 «ОРСИ»	29.09.2014	Нежилое помещение	Рыночная
14.09-143	ООО «ОРСИ»	26.09.2014	Плавательные средства	Рыночная и ликвидационная
14.09-144	ООО «ОРСИ»	03.10.2014	Транспортные средства	Рыночная
14.09-146	000 «ОРСИ»	30.10.2014	Сырье	Рыночная
14.09-21	ИП Панкратов А.Н.	16.07.2014	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
14.05-22	ИП Панкратов А.Н.	18.08.2014	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
14.09-23	ИП Панкратов А.Н.	05.08.2014	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
14.09-24	ИП Панкратов А.Н.	29.08.2014	Здания, сооружения и оборудование	Рыночная
14.09- 24/1	ИП Панкратов А.Н.	27.08.2014	Здание с земельным участком	Рыночная
14.09-26	ИП Панкратов А.Н.	01.09.2014	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
14.09-27	ИП Панкратов А.Н.	02.09.2014	Жилое здание с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
14.09-28	ИП Панкратов А.Н.	02.09.2014	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
14.09-29	ИП Панкратов А.Н.	23.09.2014	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная